



Suomen poliitikot ristikossa

Viikko sitten käsittelyssä olivat suomalaiset presidentit. Tänään tutkailemme muiden suomalaispoliitikkojen esiintymistä ristikoidessa. Tarkastelu ei ole tutkimuspohjainen vaan perustuu minun ja Pekan omiin ratkontahavaintoihin.

Ensimmäiseksi mieleen tulee Kimmo Sasi, jonka sukunimi saattaa nostaa hänet ristikopoliitikkojen kärkeen. Toisessa ääripäässä, on Kimmon kaveriksi mainittu Ben Zyskowitz, jonka sukunimi on päässyt ristikoihin vain, koska muutaman kerran laajittajat ovat ottaneet lähtökohdaksi todella haastavan laadintapohjan.

Nykypoliitikoista saattaa olla suosituin Timo Soini, jonka molemmat nimet lutiutuvat laatimuksiin hyvin. Puoluejohtajista Antti Rinteen molemmat nimet soveltuvat, tosin kummankin kohdalla on myös tarjolla paljon vaihtoehtoja. Sari Essayah, etunimensä takia, saattaa olla nousussa. Jostakin syystä Juha Sipilä loistaa poisalollaan, vaikka muuten onkin päivittäin julkisuuden kirkkaimmassa valokeilassa.

Nousussa näyttää olevan, niin kuin ministerinäkin, Petteri Orpo. Tutun sanan vihjeit-

täinen kokonaan uudella tavalla antaa laatioille mahdollisuuden tarjota vaihtelua tehtävissään. Olli Rehnin suosio on vakaa, on ollut jo aiemminkin.

Mikko Alatalo kuuluu kesto-suosikkeihin, aiemmin musiikissa, nyt myös politiikassa. Kilpailijana on ainoastaan entinen hiihtäjä Toimi Alatalo, joka on jo painunut unhoon. Kesto-suosikki on myös Ilkka Kanerva, tosin lähinnä lempinimensä Iken kautta.

Joskus varsinaisen vaikuttajan joku läheinen tulee suosituimmaksi kuin henkilö itse. Huipputapaus lienee Etel Valtasaari, jonka puoliso Jukka on toiminut suurlähettiläänä ja muissa poliittisissa viroissa pitkään, mutta ei juuri kertaakaan ole itse esiintynyt ristikoidessa. Puolisooan enemmän esiintynyt lienee myös Irene Sorsa, jonka etunimi on ristikoidessa suosituimpi kuin Kalevi. Samoin Topi Uosukainen saattaa olla esiintynyt puolisoaan Riittaa useammin. Matti Vanhasen isä Tatu koki uuden suosion huipun, kun pojastaan tuli pääministeri.

Entisistä poliitikoista Sulo "Suti" Aittoniemi esiintyy edelleen ristikoidessa. Suosiossa on myös kyseenalasiin asioihinkin kytketty Alpo Rusi.

Antti Skyttä
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen
kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/
ristikkoakatemia/